
Agendové číslo: 96/10/2018/ 2 výtisk č. 1
Evidenční číslo : d201900610

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201800515 ze dne 18. 10. 2018

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje:
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 442204/0100
(dále jen “objednatel“)

a

ZKZ Chomutov s.r.o.
sídlo: Dolní 3354,43001 Chomutov
adresa pro doručování: Dolní 3354,43001 Chomutov
IČ: 44567987
DIČ: CZ44567987
zastupuje:
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Most
číslo účtu: 275648965/0300
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2122
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 201800515 (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem byla rekonstrukce ulice Tomáše ze štítného v úseku Mostecká — Přemyslova,
Chomutov—l. etapa.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení
některých prací a dodávek souvisejících s konstrukcí vozovky, které byly v původní projektové
dokumentaci zahrnuty (dále jen „méněpráce“). V souvislosti s těmito vícepracemi se mění též
cena díla a termín dokončení díla.

II. Změna díla
1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají méněpráce

dle položkového rozpočtu méněprac‘ (položkový rozpočet zhotovitele který byl součástí nabídky
ze dne 14.9.2018 bude ponížen o práce spojené s konstrukcí vozovky), který je přílohou č. 1
tohoto dodatku a dále se sjednávají vícepráce související s předmětem plnění díla, které nebyly
obsaženy nebo byly obsaženy v množství neodpovídající skutečně provedeným pracím ve výkazu
výměr pro výběr zhotovitele, dle položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku (dále též „položkový rozpočet D2“).

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:



Agendové číslo: 96/1O/2018 2 výtisk č. 1
Evidenční číslo : d201900610

d) položkovým rozpočtem méněprací a položkovým rozpočtem 02, které jsou přílohou č. 2 této
Smlouvy.

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 - Položkový rozpočet méněprací a Položkový rozpočet 02, které
jsou přílohou č. I tohoto dodatku.

Ill. Změna ceny díla

1. Či. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 3467929,00 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 728265,00 Kč
cenas DPH: 4196194,00 Kč

IV. Změna termĺnu díla

1. Či. V odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli Po částech, a to v těchto termínech:

a) komunikace pro pěší (chodníky), včetně všech prací nezbytných pro řádné předání a užívání
chodníků - nejpozději do 30 6. 2019.
b) všechny ostatní práce definované projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem
nebudou realizovány.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: položkové rozpočty.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-Ii v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 595/19
ze dne 25.6.2019.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

-2. 07. ~~jq Ý

za z ~~(“

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTO ZKZ



Položkový rozpočet stavby Datum 1106.2019

Stavba: 201 8-047

Objednatel: Město Chomutov
Zborovská 4602

43028 Chomutov

Rekonstrukce uI.Tomáše ze Stitného

iČo: 261891
DIČ:

Zhotovitel: ZKZ CHOMUTOV s.r.o.
Dolní 3354

43001 Chomutov

iČo: 44567987
DIČ: CZ44567987

Za zhotovitele

fl‘,~n) 3354
0t CIIOMWO\

67QR

‚! / Rozpoatové náklady
Základ pro DPH ! 15 % / 0,00
DPH 15% / 000
Základ pro DPH 21 % 3 467 929,00
DPH 21 % 728 265,00
Cena celkem za stavbu 4 196 194

W

k

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo - - - Základ DPH Základ DPH 21Cislo a nazev rozpoctu cena celkem DPH celkemobjektu 15 Jo Jo

VON 01 VON - Vedlejši a ostatni náklady 245 025 0 202 500 42 525
ZRN 1 01 ZRN 1 Komunikace 3 346 657 0 2 765 832 580 825
ZRN 1 01 ZRN 1 Komunikace - Dodatek Č.1 71 644 0 59 210 12 434
ZRN 1 01 ZRN 1 Komunikace - Dodatek Č.2 532 868 0 440 387 92 481
Celkem za stavbu 4 196 194 0 3 467 929 728 265

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu HSV psv Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 22,9 795 187 0 0 0 0
5 Komunikace 25,3 675 842 0 0 0 0
8 Trubni vedeni 0,8 27 780 0 0 0 0
9 Ostatni konstrukce, bouráni 21,9 761 124 0 0 0 0
997 Přesun sutě 19,5 675 699 0 0 0 0
998 Přesun hmot 1,0 33 087 0 0 0 0
HZS Hod inově zúčtovacl sazby 1,1 37 500 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 1,0 0 0 0 34 200 0
M46 Zemni práce při montážich 0,7 0 0 0 25 010 0
VRN1 PrCizkumné, geodetické a projektové pr 4,4 152 500 0 0 0 0
VRN3 Zařízeni staveniště 1,4 50 000 0 0 0 0
Celkem za stavbu ioo,o 3 408 719 0 0 59 210 0

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Stránka 1 7 1



Položkový rozpočet

Stavba 2018-047 Rekonstrukce ul.Tomáše ze Stítněho RozpoČet: 01
Objekt VON Vedlejší a ostatní náklady VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 012103000 Geodet,ckě práce před výstavbou Nh 16.00 1 260,00 20 000,00
“‘T 012303000 Geodetické práce vČ.opakovaného měřeni kpl iDO 65 000.00 65 000,00

3 012303100 Pruzkumné sondy kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
“i 012303200 Zátětové zkoušky podloži komunikace kpl 1,00 15 00000 15 000,00

“E 012303300 Posouzeni geologa vČ.návrhu řešeni kpl 1,00 25 000.00 25 000,00
1 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby Nh 1000 1 250,00 12 500.00

Celkem za VRNI Prúzkumné, geodetické a projektové práce 152 500,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
~ 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště I kpl I 1.001 50 000.00 50 000,00

~ Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

Zpracováno programem BljlLDpower, Q RTS, a.s. Strana I



Položkový rozpočet

dlažba skladebná bétonová základní pro nevidomé 20 x lOx
6 cm barevná
dlažba skladebná betonová 20x10x5 cm přírodní
dlažba skladebná betonová 20 x lOx 6 cm barevná

Stavba : 2018-047 Rekonstrukce ui.Tomáše ze Stitného Rozpočet: 01
Objekt. ZRN ‘1 Komunikace ZRN I Komunikace

~~~ :~~‘
„ ~‘ I 1r~~ ~ Pt“

Pc: cislo polozky~ . ~‘. . ‘~ Název polozky . . MJ: . mnozstvi cena / MJ celkem (Kc)
Dil: I Zemni práce

1 112151014 Volné kácení stromú s rozřezáním a odvětvením D kmene do
500mm kus 100 15000,00 15000,00

2 1 12201 I 14R00 Odstraněni pařezů Q do 0,5 m v rovině a svahu 1 5 s
odklizenjm do 20 m a zasvpánim jámy kus i ‚00 4 055,00 4 055,00

3 113106142 Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic
komunikaci pro pěši stromě pí přes 50 m2 m2 148.00 55,00 8 140,00

4 1 13107221R00 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes
200 m2 sápřemistěnim hmot na sklád m2 1 318.00 22.10 2912780

5 1 13107222R00 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tI 200mm strojně
pjpřes 200 m2 m2 424,25 32.30 1370328

6 113107231Roo Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes
200 m2 sápřemistěnim hmot na sklád m2 3 610,75 85,00 30691375

7 I 13107241R00 Odstraněni podkladu živičného 1150mm strojně p1 přes 200
m2 m2 1 153,00 22.00 25 366,00

~ 113202111 R00 Vytrháni obrub sávybouránirn lože, $ přemisténim hmot na
skládku na vzdálenost do 3n, nebo $ nalože m 609,00 71,97 43 829.73

9 113204111 R00 Vytrháni obrub sávybouránim lože, s přemistěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalože m 575,00 47,73 27 444 75

10 122102201R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice $

Přemístěním výkooku v příčných profitech na vzdále m3 50,25 91.74 4 609,94
11 1 22202201R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě pro silnice s

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdále m3 56,00 149,50 8 372,00
12 122202209R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 5

přemístěním výkopku v ořičných profilech na vzdále m3 28,00 26,94 754.32
13 122302201R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice S

přemistěnim výkopku v příčných profilech na vzdále m3 78,23 380,19 29 740,36
14 122302209R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice $

pĹemistěnim výkooku v příčných profilech na vzdále m3 39,11 38,10 1 490,21
15 130001101R00 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi

vykopávky v blízkosti podzemniho vedeni nebo výbu m3 39,11 527,67 20 638,76
16 130901121R00 Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách - ručně Z

betonu prostého neprokládaného m3 0 50 5 030,40 2 51 5,20
17 162701 1OSROQ Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny Po suchu na

obvyklém dopravním prostředku, bez nalož m3 184,48 120,00 22 137,00
18 162701 109R00 Vodorovné přemistůni výkopku nebo sypaniny Po suchu na

obvyklém dopravním prostředku, bez nalož m3 922 38 16,84 15 532,80
19 171201211U00 Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce

(skládkovné) zeminy a kameniva zatřidéněho do Kata t 33206 150,00 49 808,25
20 16040411 1ROO Založeni hřišťového trávníku výsevem na vrstvé ornice m2 32400 92.70 30 034,80

~T 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 8.10 110,00 891,00
‘~T 181301103R0Q Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu

do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, m2 32400 8680 2812320
23 10311 100CR rašelina zahradní a kompostová Zemina trávniková tříděná,

volné ložená m3 32,40 65000 21 060,00
24 181951 102U00 Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v hornině tř. I

až4sezhutněnim m2 161600 957 1546512
F~ Célkem“žrj≤j l!Zóít~n,~řácetr~ “‘s‘- 724 753,25
Dii: 5 Komunikace
~ 564831111 ROD Podklad ze štěrkodrti ŠD $ rozprostřením a zhutněnim, Po

zhutněni ti. 100mm m2 1200 10000 1 20000
“~~“ 564851111 R00 Podklad ze štěrkodrti to s rozprostřením a zhutněnim, po

zhutněnI tI. 150mm m2 2 242,60 139,00 311 721,40
9T 564861111 R00 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, Po

zhutnění_ti._200mm m2 19.80 200,00 3 960,00
28 59621111 2U00 Kladeni dlažby zábetonových zámkových dlaždic komunikaci

pro pěší sáložem z kameniva těženého ne m2 I 205,00 250,00 301 250,00
5924500629

30 59245018
31 59245008

m2 76.00
m2

m2
112000 12000

26 600,00

9 00
1~~ 400 00

23900 215100

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, as.
Strana 1



Položkový rozpočet

fl Stavba~ 2018-047 Rekonstrukce ul.Tomáše ze Stitného Rozpočet: 01
[ Objekt ZRN 1 Komunikace ZRN 1 Komunikace

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
32 5962111 14U00 Kladeni dlažby zábetonových zámkových dlaždic komunikaci

pro pěši sáložem z kameniva těženého ne m2 7600 250.00 19 000,00
33 5962 12212U00 Kladeni dlažby zábetonových zámkových dlaždic pozemnich

komunikací sáložem zákameniva těženého n m2 16,00 250,00 4 500.00
34 59245020 dlažba skladebná betonová 2OxlOxB cm přirodni m2 18,00 170,00 3 060.00

Celkem za 5 Komunikace 807 842,40
‘51V 8 Trubní vedení
3V 895941111 R00 Zřizeni vpusti kanalizační ulični z betonových dílců typ 1.1V-SO

normálni kus 1,00 1 710,00 I 71000
36 59221645 komplet vpusťový základní (pero,drážka)betonový

400í4SOxSOOxl000mm kus 1,00 1 500,00 1 50000
~5T 899331111 RaG Výšková Úprava ulíčniho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením poklopu kus 3,00 2 250,00 6 750 00
Celkem za 8 Trubní vedení 9 960,00

•5IiT 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránĺ
‚iV 9161312131.100 Osazení silničního obrubníku betonového Se zřizením lože.

sáyvplnénim a zatřením spár cemento rn 771,00 250 00 192 75000
39 59217029 obrubník betonový silnični nájezdový lOOxlSxlS cm m 56.00 65.00 3 640,00

1W 59217030 obrubnik betonový silnični přechodový lOOxlSxlS-25 cm m 48.00 28500 13 680,00
~T 59217031 obrubník betonový silniční 100 X 15 x 25cm m 643,00 7500 4622500
~T 59217034 obrubník betonový silničnl 100x15x30 cm m 24,00 135,00 324000
~ř 9162312131.100 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizenirn

lože. s vyplnénim a zatřenim spár cemento m 540,00 250.00 135 000,00
44 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 540.00 80,00 43 200.00

••~r‘ 916991121U00 Lože pod obrubnlky, krajnlky nebo obruby zádlažebnlch
kostek z betonu prostého tř. c 16i20 m3 13,34 2 450,00 32 663.00

46 91973511 2R00 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky
ořes 50 do 100mm m 6000 76,20 4 572,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 476 990,00
Dil: 997 Přesun sutě
‘2T 997221551U00 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dol km t 46753 37,60 17 579,17
••~I 997221559U00 Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých

materiálů 1 4 675,31 5,00 23 376,55
•2~ 99722 1561U00 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim as

hrubým urovnáním z kusových materiálů t 2 649.34 42,50 112 597.08
50 997221569U00 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením as

hrubým urovnánlm Připlatek káceně za t 26 493,43 6.00 158 960,58
51 9972218151.100 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) z prostého betonu zatřidéného do Kata t 1 257,92 200,00 251 583.40
52 9972218451300 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděn t 67454 11000 74 199,84
53 9972218551300 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva kód odpadu 170 504 t 467 ~ 80,00 37 402,48
Celkem za 997 Přesun sutě 675 699,09

5f1: 998 Přesun hmot
54 9982230l1R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

dopravní_vzdálenost_do_200_m_akékotiv t 601,59 5500 3308740
Celkem za 998 Přesun hmot 33 087,40

5iiI HZS Hodinové zúčtovací sazby
~ HZS121 2 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné

práce kopáč hod 50,00 200.00 10 000.00
‚ir‘ t-lZS1291 Hodinové zůčtovacl sazby profesi HSV zemni a pomocné

práce_pomocný stavební_dělník hod 50,00 250 00 12 50000
57 HZS13O1 Hodinové zúčtovaci sazby profesi HSV prováděni konstrukci

zedník hod 5000 30000 15 000,00
Celkem ze HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a,s. Strana 2



Položkový rozpočet

fl Stavba: 2018-047 Rekonstrukce ul.Tomáše ze Stltného Rozpočet: 01 ‘

[ Objekt. ZRN I Komunikace ZRN 1 Komunikace - Dodatek Č 1

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena J MJ celkem (Kč)
Díl: M46 Zemni práce při montážích
~9 119001421R00 Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů ztížení m 40,00 150,00 6 000.00
~ 460150093 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š

100 cm. hl 40cm v horn ně tř 3 m 40.00 199,60 7 984,00
~ 460120016U00 Naloženi výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 16,00 180,00 2 880.00
~ 460421 1O1UOO Kabelově lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu

a pisku nebo štěrkopísku tloušťky 10cm na m 40,00 55,00 2 200.00
••‘T“ 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 6,20 312,00 I 934,40

6 46049001 3U00 K‘yti kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou
fólii a PVC včetně vyrovnáni povrchu rý m 40,00 15.00 600 00

7 460560093U00 Zásyp rýh ručně šířky 100 cm, hloubky 40cm a horniny třidy m 40.00 85,30 3 412.00
Celkem za M46 Zemni práce při montážích 25 010,40

ĎiiT M21 Elektromontáže
i~ prelozka Přeložka optických kabelů a místní sítě SEK j m I 40.001 655,00 34 200,00

Ceíkem za M21 Elektromontáže 34 200,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 2018-047 Rekonstrukce ul.Tomáše ze Stítného Rozpočet 01 ‘

Objekt: ZRN I Komunikace ZRN 1 Komunikace - Dodatek Č.2 ‚

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)
Díl: I Zemni práce

1 113202111 ROD Vytrháni obrub sávybouránini lože. s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3m nebo s nelože m 314,00 71 97 2259858

2 1132041 11 ROO Vytrháni obrub sávybouránim lože, s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3m nebo s naiože m 50,00 47,73 2 386 50

3 122302201R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemístěním výkopku v přičných profilech na vzdále m3 68,00 38019 2585292

4 122302209R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemlstěnim výkopku v příčných profilech na vzdále m3 34,00 38 10 1 29540

5 1712012111J00 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce
(sklšdkovně) Zeminy a kameniva zatříděného do Kata t 122,00 5000 1830000

Celkem za I Zemní práce 70 433,40
Díl: 5 Komunikace
~‘I~ 564861111 R00 Podklad ze štěrkodrti SD 5 rozprostřenim a zhutněním po

zhutněni tI._200_mm m2 340,00 200,00 6800000
Celkem za 5 Komunikace 68 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
7 916131213U00 Osazeni silničního obrubniku betonového se zřízením lože

sávyplněnlm a Zatřením spár cemento m 187,00 25000 46 750,00
8 59217034 obrubník betonový silniční lOOxlSx3O cm m 67,00 13500 9 045,00
~ 916231213U00 Osazeni chodníkového obrubniku betonového Se zřizenim

lože. s vyplněním a zatřenlm spár cemento m 50,00 250,00 12 50000
10 916991121U00 Lože pod obrubn‘ky(atyp.provedenl v návaznosti na bouráni

obrub a demolici chodnikú) bet. tř.c 16120 m3 63.90 2 450,00 156 555.00
11 91973511 2R00 Řezáni stávajiclho živičného krytu nebo podkladu hloubky

přes 50 do 100mm m 778,00 76,20 59 283,60
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 284 133,60

Dil:8 Trubnivedeni
12 Ri Likvidace stávajicich vpusti kus 300 1 500.00 4 500,00
13 895941111R00 Zřizenl vpusti kanalizační ulični z betonových dilcu typ uV-5o

normálni kus 200 1 710,00 342000
14 59221645 komplet vpusťový základní (pero.drážka)betonový

400/4SOxflOOxl000mrn kus 200 1 500.00 3 000,00
15 M02 mříž D400 KM12P vtok. s rám,500x500 pant kus 300 2 300,00 6 900,00

Celkem za 8 Trubní vedení 17 820,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana I


